

مجلس دولت را در انتخاب و انتصاب مدیران کارآمد و تحول‌گرا کمک کند

زنوزی: حریف شما من هستیم؛ پای رئیس جمهور را وسط نکشید

## «نه» به گذشته تلخ

ناکارآمدی دولت سیزدهم در ساماندهی بازار سرمایه و انتظار بورسی ها از دولت جدید به روایت "عصر آزادی"



در رئای زائور داخه مردی که نماد روح ایران بود



سرپرست اداره کل صمت آذربایجان شرقی عنوان کرد؛

توسعه صنعتی آذربایجان شرقی در گرو حمایت از شرکتهای دانش بنیان است



رئیس مؤسسه تحقیقات فنی وزارت جهاد کشاورزی در بازدید از گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز تاکید کرد؛

ایران با کشاورزی دقیق جهان فاصله زیادی دارد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

چهارشنبه های آسیایی تراکتور



## در رئای زائور داخه مردی که نماد روح ایران بود

روح بلند زائور از جهان خاکی پرکشید و در سرای باقی آرام یافت. زائور داخه بازمانده نیلی از ایرانیان مهاجر بود، که قفقاز تا وراوردان را درنوردیده بود، از تبریز و دربند، تا دوشنبه و خجند، هر کجا که رفته بود، نه تنها اثری و نشانه ای از خود بجا گذاشته بود، بلکه در خاک آنجا ریشه زده بود، بالیده بود و دوباره در قامت سسرو ایران قد افراخته بود. از همان روزهایی که تاجیکستان را شناختم زائور را هم شناختم، هنوز دوران شوروی بود، در این متجاوز از سه دهه هر بار که دیدمش فصلی زرین بر کتاب قطور خاطرات مشترکمان افزوده شد. همین چند ماه پیش گفت که دوست دارد نمایشگاهی از آثارش را در تبریز برگزار کنیم. با مسئولین استان مطرح کردم و استقبال کردند، در تدارک چگونگی برگزاری بودیم، محلش را در باغ دو کمال و کنار مقبره کمال خجندی تعیین کردیم... اما امروز ناباورانه خبر وفاتش را شنیدیم... دردی و دردمند... افسوس...

علی اصغر شعر دوست  
تهران ۱۴۰۳/۵/۲۵



در رئای فیلمساز و عکاس ایرانی بهار زائور داخه: مردی که نماد روح ایران بود

خدادادی خبر داد

## حمایت فراکسیون گردشگری مجلس از وزیر صالحی امیری

وی افزود: اعضای فراکسیون پس از بحث و گفت‌وگو نقطه نظرات خود را برای بهبود برنامه منطبق با برنامه هفتم و اسناد بالادستی در حوزه گردشگری و میراث فرهنگی مطرح کردند. خدادادی بیان کرد: در این جلسه آقای صالحی امیری ضمن دریافت پیشنهادات نمایندگان مجلس، به سوالات طرح شده پاسخ کامل داد. پس از تبادل نظر، اکثریت اعضای فراکسیون گردشگری و میراث فرهنگی، حمایت قاطع خود را از وزیر پیشنهادی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را مورد بررسی قرار دادند.



وزیر پیشنهادی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را مورد بررسی قرار دادند.

رئیس فراکسیون گردشگری، میراث فرهنگی، زیارت و نمایشگاه‌ها مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه این فراکسیون با وزیر پیشنهادی میراث فرهنگی گفت که اکثریت اعضای فراکسیون حمایت قاطع خود را از وزیر پیشنهادی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کردند.

زهره خدادادی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در این جلسه اعضای فراکسیون گردشگری برنامه‌های آقای رضا صالحی امیری

در اطلاعیه شماره ۱۱ مطرح شد

## جدیدترین آمار از زائران اعزام شده و برگشتی به کشور

می‌باشد. تعداد زائران برگشتی از پنجم ماه صفر تاکنون: ۹۰۲۳۰۰ نفر می‌باشد. به زائرین عزیز داوطلب شرکت در مراسم اربعین حسینی(ع) توصیه می‌شود، شروع سفر خود را به روزهای پایانی این هفته موکول نمایند. در صورت مفقود شدن گذرنامه جهت اخذ برگ عبور به کنسولگری‌ها مراجعه و یا با شماره تلفن ۱۲۸ بدون نیاز به سیم کارت ایرانی و یا عراقی اقدام نمایید. با وجود شروع موج بازگشت زائرین همزمان با اوج گیری سفر زائرین به عراق، امور زائرین با سهولت و روان در حال انجام است. با توجه به جمع آوری مواکب عراقی در ز و سایل و مدارک همراه خود کوشا باشند.

ستاد مرکزی اربعین در اطلاعیه شماره ۱۱ تعداد ثبت نام کنندگان در سمانه «سماح» را حدود سه میلیون نفر اعلام کرد و تاکید کرد که با وجود شروع موج بازگشت زائرین همزمان با اوج گیری سفر به کشور عراق، امور زائرین با سهولت و روان در حال انجام است. به گزارش ایسنا، در اطلاعیه جدید ستاد مرکزی اربعین که پیش از ظهر دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۳ منتشر شد خطاب به تمامی متقاضیان سفر اربعین حسینی(ع) آمده است: «تا ساعت ۲۴ مورخ ۲۸/۵/۱۴۰۳ مصادف با ۱۳ ماه صفر؛ تعداد ثبت نام کنندگان در سمانه سماح: ۲۹۱۲۷۳۵ نفر. تعداد زائرین اعزام شده به کشور عراق: ۲۵۲۵۵۱۱ نفر

تعامل دولت و مجلس در تشکیل کابینه وفاق ملی

## حضر تی: مجلس به راهبرد وفاق ملی لبیک بگوید

نیز در نظر بگیرد. مصلحت ملی امروز ایران و نیاز ملی امروز کشور پیوستن به راهبرد وفاق ملی است.

این نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: تحقق وفاق ملی نیز نیازمند یک همکاری جانانه فراتر از وظایف اداری و قانونی است. همه باید باهم اعلام صمیمیت و برادری کنند. در همین میدان ها و بر سر همین موضوعات است که وفاق معنا پیدا می کند. اگر یک وزیر یا سه وزیر رد شود، مشکل خاصی ایجاد نخواهد شد، اما گلایه از وزیر برای پیشنهادی رای اعتماد ندهد و آنها را کنار بگذارد؛ اما مجلس باید فراتر از اختیارات قانونی به موضوع نگاه کرده و مصالح ملی را



وی در ادامه اظهار کرد: جزو اختیارات قانونی مجلس است که به یک الی ۱۰ نفر از وزرای پیشنهادی رای اعتماد ندهد و آنها را کنار بگذارد؛ اما مجلس باید فراتر از اختیارات قانونی به موضوع نگاه کرده و مصالح ملی را

نماینده زابل خطاب به عارف:

## لطف کنید به مردم سیستان بلوچستان مثل مردم تهران نگاه کنید



جلوی فرمانداری زابل جمع شدند تا سوخت تراکتور بگیرند، لطف کنید به مردم سیستان بلوچستان نیز مثل مردم تهران نگاه کنید.

نماینده مردم زابل و زهک، در جلسه علنی نوبت صبح مجلس، در مخالفت با امین حسین رحیمی، وزیر پیشنهادی دادگستری، خطاب به محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور، اظهار داشت: جناب آقای عارف شما اگر به تلفن‌تان مراجعه کنید متوجه می‌شوید در همین یک ماه اخیر گرمترین منطقه دنیا سیستان بوده است. همینطور آلوده‌ترین منطقه دنیا در چند سال اخیر نیز سیستان و بلوچستان بوده است. همچنین امروز بیش از ۱۰۰ کیلومتر سرعت باد بوده و مردم نمی‌توانند از خانه بیرون بیایند. وی در ادامه تاکید کرد: امروز بیش از ۱۰۰ کشاورز

نماینده سیستان و بلوچستان، خطاب به معاون اول رئیس جمهور گفت: امروز بیش از ۱۰۰ کشاورز جلوی فرمانداری زابل جمع شدند تا سوخت تراکتور بگیرند، لطف کنید به مردم سیستان بلوچستان نیز مثل مردم تهران نگاه کنید.

به گزارش خبرگزاری خیرانلین، پنجمین جلسه بررسی صلاحیت کابینه پیشنهادی مسعود پزشکیان، از صبح روز دوشنبه با حضور وزیران پیشنهادی دادگستری و صلاحیت دو وزیر پیشنهادی دادگستری و کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت. فرهاد شهری،

امیر واحدی تاکید کرد

## لزوم نقش آفرینی بیشتر پایگاه هوایی کرمان برای تامین امنیت جنوب شرق کشور



ATA AIRLINES  
ATA HOLIDAY  
#شماره برای ما محترمید  
ataair.ir  
۰۲۱ ۴۸۵۵  
@ataair\_ir

نیروی هوایی ارتش در این بازدید ضمن ابراز رضایت و خرسندی از مدیریت جهادی فرمانده و کارکنان پایگاه هوایی کرمان، بر لزوم ارتقای ساختار، مأموریت و گسترش ینگان به منظور انجام هرچه بهتر و مؤثرتر مأموریت‌های ابلاغی از سوی ستادهای برتر و تعامل اثربخش و هم افزایی در راستای افزایش توان رزم نیروی هوایی ارتش و به دنبال آن ایجاد امنیت پایدار در منطقه جنوب شرق کشور تاکید کرد.

فرمانده نیروی هوایی ارتش با حضور در پایگاه مقدم هوایی شهید کاربر کرمان از بخش های مختلف این ینگان بازدید کرد.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ خلیان حمید واحدی فرمانده با حضور در پایگاه مقدم هوایی شهید کاربر کرمان ضمن دیدار چهره به چهره با کارکنان پایور و وظیفه این ینگان، از بخش‌های مختلف ینگان بازدید و توان عملیاتی این ینگان را مورد ارزیابی قرار داد. فرمانده

## با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

